
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE SETTORE V
RESPONSABILE  DEL SETTORE: geom. Roberto Monda

Registro  Generale n. _1187_______del__28/11/17_________

Registro  Settore  n.  177  del   21/11/2017

OGGETTO : Variazione loculo cimiteriale.

                       
 (   )  LIQUIDAZIONE                                                                   (  ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n. 108 del 13/08/09
- Numero di impegno: N° 1080/2009

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: 

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15  giorni 
consecutivi  dal__________________.

                                                           

                                       Il  Messo Comunale
___________________ 

                                                           
                                                 

IL RESPONSABILE SETTORE V
                                 Geom Roberto Monda



IL RESPONSABILE SETTORE V

PREMESSO che:
-  la sig.ra Gargiulo Carmelina, nata a Marigliano il 31/03/1955, con istanza assunta al 

protocollo generale in data 04/07/2017 n. 13344,nella qualità di assegnataria di n. 1 
loculo cimiteriale contraddistinto con il n. C18T2/4, contratto Repertorio n. 5277 del 
27/10/2005, ha rappresenta l’intendo di voler rinunciare allo stesso in cambio di un 
loculo-ossario di piccole dimensioni,  in quanto è sua volontà di essere cremata a 
decesso avvenuto.

CONSTATATO che, per rinuncia di precedenti assegnatari sono disponibili alcuni loculi-ossari.

RITENUTO dover accogliere la richiesta della sig. Gargiulo Carmelina.

VISTO il vigente Regolamento di Polizia Mortuaria

DETERMINA

per i motivi espressi in premessa che qui si intendono integralmente descritti e riportati:

- di revocare il  contratto Repertorio 5277 del 27/10/2005 stipulato tra la sig.ra 
Gargiulo Carmelina, nata a Marigliano il 31/03/1955, e questo Ente per la concessione del 
loculo cimiteriale contraddistinto con il n. C18T2/4;

- di  concedere  alla  sig.ra  Gargiulo  Carmelina n.  1  loculo-ossario  cimiteriale 
contraddistinto con il n. OG 281; 

- di dare atto che la sig.ra Gargiulo Carmelina per la concessione per il  loculo 
cimiteriale n. C18T2/4 ha versato una somma di € 1.136,21, il cui valore attuale, trascorsi 
anni 12, risulta essere di € 1.067,35  [€ 1.136,21- (1.136,21 x 12/198)] e rilevato il  costo del 
loculo-ossario cimiteriale n. OG281 che è di € 309,87;

- di dare atto, altresì, che con successiva determinazione verrà restituito l’importo 
di € 757,48 [(1.067,35-309,87)] quale differenza tra il loculo  n. C18T2/4 e il loculo-ossario 
n. OG281.

- di demandare ai servizi cimiteriali di predisporre tutti gli atti  necessari per la stipula della 
relativa concessione del suddetto loculo.

Il Responsabile Settore V 
                             geom Roberto MONDA 


	IL RESPONSABILE SETTORE V

